



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 34

December 6, 2013

No.49

SEMINAR TALKS - PH.D

Jithesh P K, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME09D011) will give a seminar talk on *Experimental and Computational Study of Transport Processes and Self-Humidification in PEM Fuel Cells* at 1500 hours on December 9, 2013 in HTTP Laboratory Seminar Hall.

Viswanathan P, Research Scholar, Department of Mathematics (MA10D001) will give a seminar talk on *Rational Iterated Function Systems for Resolution of Univariate Constrained Interpolation* at 1500 hours on December 9, 2013 in the Seminar Hall (HSB 257).

Rajasulochana S, Research Scholar, Department of Humanities and Social Sciences (HS09D004) will give a seminar talk on *Expectant Mothers' Preferences for Services in CEmONC Centres of Tamil Nadu, India* at 1500 hours on December 9, 2013 in HSB 333.

Vineeth Nair V, Research Scholar, Department of Aerospace Engineering (AE10D014) will give a seminar talk on *Multifractality in Combustion Noise: Prediction of Impending Combustion Instability* at 1500 hours on December 10, 2013 in the Class Room 4.

Safina Devi N, Research Scholar, Department of Mathematics (MA09D001) will give a seminar talk on *On the Complexity of Candidate Control in Networks* at 1500 hours on December 10, 2013 in the Seminar Hall (HSB 257).

Senthil K, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM09D013) will give a seminar talk on *Studies on Adhesively Bonded Composite Joints* at 1500 hours on December 10, 2013 in the Newton Hall.

Venkata Santosh Kumar Delhi, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE09D008) will give a seminar talk on *Institutional Issues Surrounding the Project Governance of Public-Private Partnerships in Infrastructure Projects in India* at 1415 hours on December 11, 2013 in the BTCM Division Seminar Hall (BSB 206).

SEMINAR TALKS - PH.D [CONTD...]

Suganthi S S, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM11D010) will give a seminar talk on *Characterization of Breast Tissues in Infrared Images using Noise Models and Level Sets* at 1500 hours on December 12, 2013 in the Newton Hall.

Balakrishnan S, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH11D001) will give a seminar talk on *Modelling and Simulation of Fly Ash Deposition on Boiler Heat-Transfer Surfaces for Indian Coals* at 1500 hours on December 13, 2013 in the Seminar Hall (MSB 241).

SEMINAR TALKS - M.S

Durgum Khasim Hussain, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10S015) will give a seminar talk on *Variance Based Multiservice DBA Scheme for GPON Access Networks* at 1100 hours on December 9, 2013 in the Seminar Hall (ESB 244).

Vardhini Rajagopal, Research Scholar, Department of Management Studies (MS11S017) will give a seminar talk on *Stakeholder Management-Stakeholder Oriented Approach to Corporate Social Responsibility* at 1000 hours on December 11, 2013 in the Seminar Hall (DoMS 110).

Cerine Lal, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM11S005) will give a seminar talk on *Laser Based Image and Signal Processing for Assessment of Microcirculation* at 1430 hours on December 13, 2013 in the Newton Hall.

STAFF MATERS

Dr.Anand Krishnasamy has been appointed as Assistant Professor (on contact) in the Department of Mechanical Engineering for a period of two years with effect from the forenoon of September 16, 2013.

The following Members have been elected as the office bearers of the IIT Security Guards Association for the year 2014-2015 :

Shri Perumal V	President
Shri Krishnappa Manoharan	General Secretary
Shri Karthikeyan N	Joint Secretary
Shri Subbarama Raju K	Vice President
Shri Santhana Krishnan E	Treasurer

FILM CLUB

Date	Movie
December 7, 2013	Hindi Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 34

6, दिसंबर 2013

अंक 49

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

जितेश पी के, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME09D011) 9 दिसंबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “एक्सपेरिमेंटल अंड कंप्यूटेशनल स्टडी ऑफ ट्रांसपोर्ट प्रासेस अंड सेल्फ-ह्यूमिडिफिकेशन इन पीईएम फ्रियुएल सेल्स” विषय पर एचटीटीपी प्रयोगशाला के सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

विश्वनाथन पी, शोध छात्र, गणित विभाग (MA10D001) 9 दिसंबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “शुशनल इटरेटेड फंगशन सिस्टम्स फॉर रेसल्यूशन ऑफ युनिवैरिएट कंस्ट्रूड इंटेर्पोलेशन” विषय पर सेमिनार हाल (एचएसबी 257) में भाषण देंगे।

राजसुलोचना एस, शोध छात्र, मानविकी एवं समाज विज्ञान विभाग (HS09D004) 9 दिसंबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “एक्स्पेक्टन्ट मदर्स प्रिफरेंसेस फॉर सर्वोसेस इन *CEmONC* सेंटर्स ऑफ तमिलनाडु, इंडिया” विषय पर एचएसबी 333 में भाषण देंगे।

विनीत नायर वी, शोध छात्र, वांतरिक्ष इंजीनियरी विभाग (AE10D014) 10 दिसंबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “मल्टी फ्रेक्टेलिटी इन कंबशन नाइस : प्रेडिक्शन ऑफ इंपेंडिंग कंबशन इंस्टेबिलिटी” विषय पर क्लास रूम नं. 4 में भाषण देंगे।

सफीना देवी एन, शोध छात्र, गणित विभाग (MA09D001) 10 दिसंबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “ऑन द कॉम्प्लेक्सिटी ऑफ केंडीडेट कंट्रोल इन नेटवर्क्स” विषय पर सेमिनार हाल (एचएसबी 257) में भाषण देंगे।

संथिल के, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM09D013) 10 दिसंबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “स्टडीस ऑन अडहेसीविलिबानडेड कॉम्पोसिट जाइंट्स” विषय पर न्यूटन हाल में भाषण देंगे।

वेंकट संतोष कुमार डेलही, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरी विभाग (CE09D008) 11 दिसंबर 2013 को सायंकाल 2.15 बजे “इन्स्टिट्यूशनल इश्यू सरोडिंग द प्राजेक्ट गवर्नन्स ऑफ पब्लिक-प्राइवेट पार्टनरशिप्स इन इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रोजेक्ट्स इन इंडिया” विषय पर बीटीसीएम डिविशन न के सेमिनार हाल (बीएसबी 206) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी. [जारी...]

सुगंधी एस एस, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM11D010) 12 दिसंबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “केरेक्टराइजेशन ऑफ ब्रेस्ट टिश्यूस इन इंफ्रारेड इमेजस यूसिंग नाइस मॉडैल्स अंड लेवल सेट्स” विषय पर न्यूटन हाल में भाषण देंगे।

बालकृष्णन एस, शोध छात्र, रासायनिक इंजीनियरी विभाग (CH11D001) 13 दिसंबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “मोडेलिंग अंड सिमुलेशन ऑफ फ्लाइ एथ डेपॉजिशन ऑन बायलर हीट-ट्रान्सफर सर्फसेस फॉर इंडियन कोल्स” विषय पर सेमिनार हाल (एमएसबी 241) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - एम.एस.

दुर्गुम खासिम हुसैन, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE10S015) 11 दिसंबर 2013 को प्रातःकाल 11.00 बजे “वेरियन्स बेस्ड मल्टीसर्वीस डीबीए स्कीम फॉर जीपीओएन एक्सेस नेटवर्क्स” विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी 244) में भाषण देंगे।

वर्धीणी राजगोपाल, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS11S017) 11 दिसंबर 2013 को प्रातःकाल 10.00 बजे “स्टेकहोल्डर मेनेजमेंट-स्टेकहोल्डर ओरियेंटेड अप्रोच टु कॉर्पोरेट सोशियल रेस्पान्सिबिलिटी” विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स 110) में भाषण देंगे।

सेरिन लाल, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM11S005) 13 दिसंबर 2013 को सायंकाल 2.30 बजे “लेजर बेस्ड इमेज अंड सिग्नल प्रासेसिंग फॉर असेसमेंट ऑफ मैक्रोसक्यूलेशन” विषय पर न्यूटन हाल में भाषण देंगे।

स्टाफ का विषय

डॉ. आनंद कृष्णसामी को 16 सितंबर 2013, अपराह्न से दो वर्षों की अवधि के लिए यांत्रिक इंजीनियरी विभाग में सहायक प्रोफेसर (अनुबंध पर) के पद पर नियुक्त किया गया है। वर्ष 2015-2014 के लिए निम्नलिखित सदस्य आईआईटी सुरक्षा गार्ड एसोसिएशन के पदाधिकारियों के रूप में निर्वाचित किया गया है:

श्री. पेरुमाल वी	अध्यक्ष
श्री. कृष्णप्पा मनोहरन	महा सचिव
श्री. कार्तिकेयन एन	सह सचिव
श्री. सूबेराम राजू के	उपाध्यक्ष
श्री. संतान कृष्णन ई	कोशाध्यक्ष

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
7 दिसंबर 2013	हिन्दी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित किया जा रहा है। सामग्री को समाविष्ट करने के लिए मंगलवार तक विषय को भेज दिया जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है।